1

令和５年度 第１１回高橋地域会議 会議録
日 時：令和６年２月２０日（火曜日）午後６時５０分から午後８時まで
場 所：高橋交流館 多目的ホール
出席者：＜地域会議委員＞赤瀬 健二、天野 芳和、有田 宗則、今井 尚、今井 ひろみ、

木村 守、黒野 剛司、紺野 昭彦、柴田 淳二、竹下 鉄夫、
安田 誠、山内 秀則、渡辺 和夫
（欠席）萩原 磯次、村山 雄司

＜地域保健課＞杉山技師
＜高 橋 支 所＞前田支所長、出口副支所長、 野担当長、眞野主査

≪内容≫
１ 会長あいさつ

２ 生涯学習出前講座
  豊田市地域保健課職員が、健康に関する基礎知識と高橋地区の地域特性についての講
座を行った。

３ 高橋地域会議からの答申に対する検討結果
令和５年４月１８日に諮問を受け、令和５年９月１９日に高橋地域会議から市長へ答
申した第 4次豊田市森づくり基本計画の取組に関する提案事項に対して、主管課が検討
した結果について、事務局から委員へ情報提供した。

４ 事務連絡
・地域会議委員（第９期[令和４、５年度]）の活動に関する意見の提出について

・令和５年度第１２回高橋地域会議
日 時：令和６年３月１９日（火曜日） 午後７時から
 場 所：高橋交流館 多目的ホール